NECMETTIN ERBAKAN UNIVERSITESI

SIYASAL BILGILER FAKULTESI

2025-2026 EGITIM-OGRETIM YILI OGRENCI DANISMAN LISTESI

Boliim Sinif |Danisman E-Posta
Tktisat 1 |Ars. Gor. Kivang Altintas kaltintas@erbakan.edu.tr
Iktisat 2 |Ars. Gor. Kivang Altintag kaltintas@erbakan.edu.tr
Tktisat 3 |Ars. Gor. Furkan Dogan furkan.dogan@erbakan.edu.tr
Iktisat 4 |Ars. Gor. Yavuz Selim Asci ysasci@erbakan.edu.tr
Isletme 1 |Ars. Gor. Dr. Yasin Cihan ycihan@erbakan.edu.tr
Isletme 2 |Ars. Gor. Dr. Yasin Cihan ycihan@erbakan.edu.tr
Isletme 3 |Ars. Gor. Sitkran Gokce sgokce@erbakan.edu.tr
Isletme 4 |Ars. Gor. Siikran Gokee sgokce@erbakan.edu.tr
Maliye 1 |Dr. Ogr. Uyesi Fatih Akbayir fatih.akbayir@erbakan.edu.tr
Maliye 2 |Dog. Dr. Sevilay Ece Giimiis Ozuyar |sevilayecegumus@gmail.com
Maliye 3 |Ars. Gor. Gamze Mercan gamze.yilmaz@erbakan.edu.tr
Maliye 4 | Ars. Gor. Gamze Mercan gamze.yilmaz@erbakan.edu.tr
Siy. Bil. ve Kamu Y6n. 1 [Ars. Gor. Dr. Selguk Kahraman skahraman@erbakan.edu.tr
Siy. Bil. ve Kamu Y6n. 2 |Ars. Gor. Dr. Selguk Kahraman skahraman@erbakan.edu.tr
Siy. Bil. ve Kamu Y6n. 3 |Ars. Gor. Dr. Niyazi Karabulut nkarabulut@erbakan.edu.tr
Siy. Bil. ve Kamu Y6n. 4 | Ars. Gor. Dr. Niyazi Karabulut nkarabulut@erbakan.edu.tr
Siy. Bil. ve U. Iliskiler 1 |Ars. Gor. Dr. Ahmet Goksel Uluer aguluer@erbakan.edu.tr
Siy. Bil. ve U. Iliskiler 2 |Ars. Gor. Dr. Ahmet Goksel Uluer aguluer@erbakan.edu.tr
Siy. Bil. ve U. lliskiler 3 |Ars. Gor. Zehra Korkmaz Kokdere zkorkmaz@erbakan.edu.tr
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